
Skip to the content















	Nabídka
	Prodané
	Kalkulačka
	ND
	STK
	Autoservis
	Window Sticker
	VIN Check
	O nás
	Kontakt

                  



   



   























DENKER - 32 LET S VÁMI

ZOBRAZIT NABÍDKU






AKTUÁLNÍ NABÍDKA VOZŮ





Vozidla níže jsou buď připravená k dovozu nebo skladem. Na objednávku dovážíme sportovní automobily, pickupy, SUV, dále čtyřkolky, pracovní stroje, „nabušené“ sekačky, historická vozidla, a to jak v nálezovém stavu, tak restaurovaná.










Využijte naší kalkulačku pro výpočet dovozních poplatků při dovozu auta z USA nebo Kanady - tato kalkulačka vám po vložení nákupní ceny auta v USA nebo Kanadě umožní získat detailní přehled o veškerých nákladech spojených s dovozem auta z USA do ČR.























Chevrolet Corvette Z06                                 





 2023

 10








ZOBRAZIT DETAIL




















Dodge Durango R/T AWD HEM...                                 





CENA

1 598 000,- CZK







 2023

 10








ZOBRAZIT DETAIL




















Chevrolet Corvette C8                                 





 NOVÝ VŮZ

 1








ZOBRAZIT DETAIL




















Dodge Durango R/T AWD HEM...                                 





CENA

1570000,- CZK







 2021

 91000








ZOBRAZIT DETAIL




















Porsche 911 GT3 RS 991.2 ...                                 





CENA

4 749 000,- CZK







 2018

 16500








ZOBRAZIT DETAIL




















Mercedes AMG GT-R (EU ver...                                 





CENA

3 084 298,- CZK







 2017

 51000








ZOBRAZIT DETAIL




















1998 BMW Z3M kabriolet (E...                                 





CENA

722000,- CZK







 1998

 225000








ZOBRAZIT DETAIL




















1979 Chevrolet Camaro Z28                                 





CENA

600000,- CZK







 1979

 89000








ZOBRAZIT DETAIL













ZOBRAZIT JIŽ PRODANÉ

ZOBRAZIT DALŠÍ AKTUÁLNÍ














DOVOZ AUT Z USA A KANADY






Máte-li zájem o dovoz konkrétního automobilu z Kanady nebo USA, využijte naší dlouholeté zkušenosti s nákupem a přepravou do České republiky.






















NÁHRADNÍ DÍLY
















Poptávky náhradních dílů řešíme ve spolupráci s kolegy z USA a Kanady. Pro správnou identifikaci vozidla a následně přesné zacílení správného náhradního dílu potřebujeme znát jeho VIN – sedmnáctimístné číslo karoserie.

Vložte prosím VIN vozidla a klikněte na tlačítko VYHLEDAT, aplikace Vám dle VIN vygeneruje přesný popis vozidla, ke kterému připište poptávané náhradní díly. Váš dotaz zpracujeme do jednoho, dvou dnů a odešleme Vám na email přesnou cenu náhradních dílů nebo doplňků.





VYHLEDAT

















WINDOW STICKER






Kdysi v dobách bez internetu to byla skutečně nálepka na skle automobilu nového vozu, kde bylo číslo karoserie (VIN) a jeho přesná výbava včetně příplatkové výbavy a přesně uvedené doporučené ceny – MSRP

U vozidel z USA a Kanady je zde ale možnost tento Window Sticker velice lehce vygenerovat z databáze výrobce a Denker vám tímto rozhraním přináší získání originálního Window Stickeru za pár vteřin..





VYGENEROVAT





















KONTROLA VIN












Bohužel je smutným faktem, že více než 70% vozidel prodávaných a nabízených v Evropě po dovozu z USA a Kanady jsou opravené bouračky.

Služba zjištění historie vozidla je zde pro Vás, pro Váš klid a pocit absolutní jistoty, že kupujete vozidlo, které nemá šrám na své historii ani kostlivce v kufru...





ZKONTROLOVAT

























MAJITEL






Jaromír Jirgala


+420 775 722 300


jirgala@denker.cz





DENKER s. r. o.


IČ: 03799034


DIČ: CZ03799034


Tel.: +420 775 722 300


Email: info@denker.cz


KONTAKTNÍ FORMULÁŘ


NEWSLETTER





Sídlo:


Knínice 330


67934 Knínice u Boskovic


Provozní doba:


během rekonstrukce (připravujeme pro Vás autoservis) se prosím k návštěvě telefonicky nebo elektronicky objednejte na konkrétní datum a čas, děkujeme za pochopení



















Spravovat Souhlas s cookies










Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní							






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas













